
Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras. 
Rua Dois de Maio, 453, Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000 

CNPJ.: 13.982.616/0001-57               Fone/Fax.: (77) 3668 2243 / 3668 2163 

 

 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO 

CHAMADA PÚBLICA Nº. 001/2020 

Processo Administrativo Nº. 018/2020 

 

O Prefeito Municipal de Sebastião Laranjeiras, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

de acordo com o disposto na Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações 

posteriores, HOMOLOGA o procedimento de contratação por Chamada Pública Nº 001/2020, e, 

concordando com o parecer da Procuradoria Jurídica, referente a contratação de empresa para o 

fornecimento parcelado de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar 

Rural para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, ADJUDICA em 

favor da empresa ASSOCIAÇÃO DO ASSENTAMENTO DO PERÍMETRO IRRIGADO DO 

BRUMADO - BLOCO II, inscrita no CNPJ nº 06.202.802/0001-60, estabelecida no Bloco II do 

Perímetro Irrigado do Brumado, SN, Galpão, Bairro Sede, na cidade de Livramento de Nossa 

Senhora - Bahia, com o valor total de R$ 152.916,50 (cento e cinquenta e dois mil novecentos e 

dezesseis reais e cinquenta centavos), cuja vigência será até 31 de Dezembro de 2020. 

 
 

Sebastião Laranjeiras - Bahia, 02 de Março de 2020. 
 
 
 
 

Josielton de Castro Muniz 
Prefeito 

 


